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Kesäinen tervehdys!  
 
Uudet nettisivut 
Kunnalliset työsuojelupäälliköt ry:n viralliset nettisivut on uudistettu. Perustietojen lisäksi 
nettisivuille päivitetään yhdistyksen ajankohtaisia asioita, kuten tulevia tapahtumia sekä 
jäsentiedotteita. Nettisivuilla on myös uudistettu jäsenhakemuslomake, jonka avulla toivotaan 
yhdistykseen hakeutuvan uusia jäseniä. Linkkiä saa jakaa! Sivuilta löytyy myös 
jäsenmaksulomake, jos jäsenmaksun maksaminen on unohtunut hoitaa kuntoon.  
 
Nettisivut ovat osoitteessa: KTSP – Kunnalliset Työsuojelupäälliköt ry 
 
Syysseminaari ja syyskokous 
Yhdistys järjestää syysseminaarin 4.10.2023 klo 13-16. Seminaari toteutetaan 
webinaarina/teamsin välityksellä ja osallistumislinkki toimitetaan jäsenistölle syksyn jäsenkirjeen 
yhteydessä. Seminaariohjelma tarkentuu lähiaikoina.  
 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään myös samana päivänä eli 4.10.2023 klo 16 
teamsin välityksellä. 
 
Laitathan päivämäärät jo kalenteriin. 
 
TalviTyhyT 2024 –seminaari 
Viime vuosina muutamaan kertaan peruttu/siirretty TalviTyhyt-seminaari järjestetään 6.-7.2.2024 
Tampere-talolla. Seminaari kokoaa työhyvinvoinnin, työsuojelun sekä työturvallisuuden 
ammattilaiset ja tarjoaa laajan ja monipuolisen katsauksen ammattikentän ajankohtaisiin 
teemoihin. Päivien teemana on Työelämän tulevaisuus – pelikenttänä kehittyvä kunta, kaupunki ja 
maakunta. Asiantuntijapuheenvuoroissa laajaa kenttää tarkastellaan lainsäädännön, 
organisatoristen muutosten, tutkimustiedon sekä käytännöllisten esimerkkien ja hankkeiden kautta. 
Mielenkiintoisten puheenvuorojen lisäksi tarjolla on näytteilleasettajien osio, jossa työhyvinvoinnin, 
työsuojelun ja työturvallisuuden parissa toimivat organisaatiot ja yritykset esittelevät toimintaansa.  
 
Tule mukaan tutustumaan työhyvinvoinnin ajankohtaisiin teemoihin, verkostoitumaan kollegoiden 
kanssa sekä hakemaan inspiraatiota ja uusia ideoita omaan työhösi! 
 
TalviTyhyt –seminaarin tarkempi ohjelma julkaistaan ja ilmoittautuminen käynnistetään syksyllä. 
Merkkaa kuitenkin päivämäärät jo kalenteriisi!   
 
Palautuminen 
Lomakauden lähestyessä (tai ollessa jo käynnissä) Työterveyslaitoksen asiantuntija muistuttaa, 
että palautumista tarvitaan joka päivä ja joka viikko, ei vain loma-aikana.  
Sisällytä joka päivään hippunen lomaa – kesäloma ei kuittaa palautumisvelkaa | Työterveyslaitos 
(ttl.fi) 
 
 
 
Aurinkoista kesää ja rentouttavaa lomaa!  
 
 

Elina Hihnala-Mäkelä 
Elina Hihnala-Mäkelä 
puheenjohtaja 

https://ktsp.fi/
https://www.ttl.fi/tyopiste/sisallyta-joka-paivaan-hippunen-lomaa-kesaloma-ei-kuittaa-palautumisvelkaa
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